
LIEPĀJAS  REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE 

Jaunā ostamala 2a, Liepāja, LV-3401, tālr. 63424826, fakss 63426902, e-pasts liepaja@liepaja.vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67084200, fakss 67084212, e-pasts vvd@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

L Ē M U M S   

 

Liepājā 

 

 2019.gada 12.jūnijā       Nr.LI19VL0065 
 
 

Par 2010.gada 8.septembrī  SIA„Cemex” izsniegtās ūdens resursu lietošanas atļaujas 

Nr.LI10DU0018 operatora nosaukuma maiņu. 
 

 

Adresāts (iesniedzējs):  

  SIA “SCHWENK Latvija” reģistrācijas Nr.40003386821, juridiskā adrese: Lielirbes  

iela 17A-28, Rīga, LV-1046. 

 

Iesniedzēja prasījums: 

 SIA “SCHWENK Latvija”  iesniegums ar lūgumu SIA„Cemex” izsniegtai ūdens 

resursu lietošanas atļaujai Nr. LI10DU0018 mainīt operatoru no SIA„Cemex” uz SIA 

“SCHWENK Latvija”. 

 

Dalībnieku viedokļi un argumenti: Neattiecas. 

 

Faktu konstatējums 

Valsts vides dienesta Liepājas reģionālā vides pārvalde (turpmāk - Pārvalde) 2010. gada 

8.septembrī SIA„Cemex”ir izsniegusi ūdens resursu lietošanas atļauju (turpmāk – Atļauja) 

Nr. LI10DU0018 ar derīguma termiņu – uz visu darbības laiku. 

2019.gada 29.aprīlī Pārvaldē saņemts SIA “SCHWENK Latvija” iesniegums par operatora 

maiņu Atļaujai Nr. LI10DU0018. Saskaņā ar iesniegumam pievienoto LR Uzņēmumu 

reģistra lēmumu 2019.gada 4.aprīlī SIA „Cemex” komercreģistrā ir mainījusi uzņēmuma 

nosaukumu. Reģistrācijas numurs un pārējie uzņēmuma rekvizīti saglabājas iepriekšējie. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, ir nepieciešams veikt Atļaujas Nr. LI10DU0018 

pārreģistrāciju. 

 

Lēmuma pieņemšanas pamatojums: 

2003.gada 23.decembra MK noteikumu Nr.736 "Noteikumi par ūdens resursu lietošanas 

atļauju" 25.
1
 punkts paredz, ka Pārvalde pēc jaunā lietotāja iesnieguma saņemšanas precizē 

Atļauju un pārreģistrē to, nemainot atļaujas nosacījumus. 

 

Piemērotās tiesību normas: 

1. 2002.gada 12.septembra „Ūdens apsaimniekošanas likums” 6., 7.pants. 

2. 2003.gada 23.decembra MK noteikumu Nr.736 “Noteikumi par ūdens resursu lietošanas 

atļauju” 25.
1
 punkts. 



 2 

3. 2001.gada 25.oktobra „Administratīvā procesa likums” 55.panta pirmā daļa, 65.panta 

ceturtā daļa, 66.panta pirmā daļa, 67.pants, 76.panta otrā daļa, 79.panta pirmā daļa. 

 

Pieņemtais lēmums: 

Veikt 2010.gada 8.septembrī izsniegtās Atļaujas Nr. LI10DU0018 operatora maiņu no 

SIA„Cemex”uz    SIA “SCHWENK Latvija”: 
 

Atļaujas titullapā informāciju par operatoru   izteikt šādā redakcijā: 
 

  SIA “SCHWENK Latvija” kaļķakmens atradne „Kūmas” 
(juridiskās personas nosaukums vai fiziskās personas vārds un uzvārds) 

Lielirbes  iela 17A-28, Rīga, LV-1046. 
(juridiskās personas juridiskā adrese vai fiziskās personas deklarētā dzīvesvieta) 

Reģistrācijas Nr. 40003386821,  27.03.1998. 
(juridiskās personas reģistrācijas numurs Uzņēmumu reģistrā un datums vai fiziskās personas kods) 

 
 

Lēmums Nr.LI19VL0065 stājas spēkā ar tā saņemšanas brīdi un ir Atļaujas 

Nr.LI10DU0018 neatņemama sastāvdaļa. Atļaujas turētāja pienākums ir uzrādīt šo lēmumu 

kontrolējošām institūcijām. 

 

Lēmumu Nr.LI19VL0065 var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Vides pārraudzības valsts birojā (Rūpniecības ielā 23, Rīgā). Pamatotu iesniegumu par 

apstrīdēšanu iesniegt Pārvaldē, Jaunā ostmalā 2a, Liepājā, LV-3401. 

 

Lēmuma kopija nosūtīta: 

Veselības inspekcijas Kurzemes kontroles nodaļa, reģistrācijas Nr.90002448818, Pilsētas 

laukums 2, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, e-pasts: kurzeme@vi.gov.lv. 

Saldus novada pašvaldībai reģistrācijas Nr. 90009114646, Striķu iela 3, Saldus, Saldus 

novads, LV-3801, e-pasts: dome@saldus.lv  

 

 

Direktors        R.Pečulis 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Lēvalds 63489589 

rolands.levalds@vvd.gov.lv  
 

mailto:kurzeme@vi.gov.lv
mailto:dome@saldus.lv
mailto:rolands.levalds@vvd.gov.lv

